ancorarum cordis cesis, ad inimicos regis Anglie cum gentibus nacionis Anglicame - : 
in navibus predictis pro ipsorum magistrorum navium et aliorum hominum suoru£ 

in eis existencium ac bonorum eorumdem tuta custodia ibidem, ut premittitur, unss a 
cum bonis inimicorum regis et regni Anglie in eisdem navibus existentibus, pee» @ 

dictos admirallos, prout licuit, arestatis, ad summam decem mille librarum, long == # 
ultra summam bonorum, in quibus dicti subditi vestri per Anglicos se pretendune* .& 

dampnificatos, extendentibus et excedentibus, fidem ipsorum hujusmodi temere vioc» € 
lantes, et diverterunt et transtulerunt, classem Anglicanam voluntarie et absqu s » g 
causa legitima quacumque spernentes et penitus relinquentes, ipsos Anglicos, IX 

ad tutelam et custodiam dictarum navium p[osiltos® secum abduxerunt fraudelentec». 3 
et dolose, quorum aliquos in mare projecerunt et submerserunt, et alios inhumaez ar 

niter inimicis predictis trucidandos crudeliter tradiderunt; quibus eciam inimic =» ji 
extunc firmiter adheserunt, vinculo federis inter ipsos et Anglicos hactenus com «—, 
tracto ex parte eorumdem penitus derelicto, in magnas et enormes lesiones reg ji 
Anglie et classis Anglicane predicte, dictorumque admirallorum prejudicium ef 
dampnum manifestum. Hinc est, quod etsi naves alique magistrorum hujusmodi 4; 
fugiencium et delinquencium capte seu navis aliqua hujusmodi capta [extiterant* s «y 

extiterat aut combuste seu combusta fuerant aut fuerat cum bonis existentibus in e. 
dem per Anglicos dicte classis Anglicane propter demerifa hujusmodi, sic ut prefer. 

tur, per ipsos magistros navium et suos tam in personis hominum ligeorum, quam 

eciam in bonis predictis perpetrata, non sunt dicte naves aut bona hujusmodi 
ipsis quomodolibet restituenda; sed sunt dampna enormia predicta per ipso 

magistros navium et suos tam in personis hominum ligeorum dicti domini nostri 
regis interfectorum, quam eciam in bonis, ut premittitur, inimicorum arestatis et 
domino nostro regi, ut premittitur, debitis et abductis, perpetrata, ipsi domino 

nostro regi resarcienda et satisfactio debita merito facienda in premissis; estque 

insuper dictis admirallis nomine ipsorum et classis predicte, pro dampnis et in- 
juriis per ipsos magistros navium et alios in dictis navibus existentes eis, ut pre- 
mittitur, illatis, debita satisfactio impendenda. 

Et protestantur dicti nuncij seu ambassiatores de addendo et alias, prout 
juris est etc. . 

404. Klagen und Forderungen der englischen Kaufleute gegen die Preussen. — (1388)